九原区赛汗街道办事处和谐警苑西门道路硬化工程中标结果公示

招标项目编号(XH2026SG01)

一、中标人信息

【1】九原区赛汗街道办事处和谐警苑西门道路硬化工程：

中标人：包头市云天建筑有限责任公司，中标价格：42.02万元

二、其他

1:一、项目编号：XH2026SG01

二、项目名称：九原区赛汗街道办事处和谐警苑西门道路硬化工程

三、中标(成交)信息；供应商名称：包头市云天建筑有限责任公司；供应商地址：包头市九原区沙河镇开发区
中标(成交)金额(大写):肆拾贰万零贰佰元整(小写)420200.00元

四、主要标的信息：工程类；质量要求：符合国家工程质量验收合格标准；安全要求：符合国家安全标准；工期
30日历天；项目经理：郝星亮；注册编号：NMG2509759

五、评审专家名单：闻*、杨*、石**(甲方评审)

六、代理服务收费标准：《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》(发改价格〔2015〕299号),代理
费：1.0万元整。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日；发布日期：2026年02月04日；

八、其他补充事宜无；

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。;